em especial, a juntada de documentos que acompanham a petição inicial, depoimento 

pessoal da parte contrária, oitiva da testemunha, perícia judicial e outros meios de provas 

admitidas no ordenamento jurídico.  

7. DO VALOR DA CAUSA. 

Dar-se-á a causa o valor de R$ 1.412 (um mil, quatrocentos e doze reais) 

Nestes termos, 

Pede deferimento, 

Santarém, Pará, 17 de abril de 2024. 

ISAAC VASCONCELOS LISBOA FILHO                                                 ADRIANA OSÓRIO PIZA 
OAB/PA 11.125           OAB/PA 24.282 

AVA BRIGIDA PIZA LISBOA